



ÅRSRAPPORT 2017/2018

Designdelicatessen ApS

Giesegårdvej 19
4100 Ringsted

CVR nr. 37560456

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2018

Dirigent

Tine Winther

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Designdelicatessen ApS
Giesegårdvej 19
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37560456
Stiftelsesdato: 23. marts 2016
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Tine Winther

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
20. december 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg designprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 197.929.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital og indgåelse af aftaler med kreditinstitutterne og aflægger årsregnskabet med forsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	2.655.827	1.043.940
1. Personaleomkostninger	-2.328.098	-4.141.376
Af- og nedskrivninger	0	-2.349.602
Resultat før finansielle poster	327.729	-5.447.038
Andre finansielle indtægter	926	12.585
Andre finansielle omkostninger	-130.726	-531.507
Ordinært resultat før skat	197.929	-5.965.960
Skat af årets resultat	0	396.000
ÅRETS RESULTAT	197.929	-5.569.960
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	197.929	-5.569.960
Disponeret i alt	197.929	-5.569.960

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	22.485	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.485	0
Anlægsaktiver i alt	97.485	75.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.799.248	1.590.473
Varebeholdninger i alt	1.799.248	1.590.473
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.623	232.886
Skatteaktiv	396.000	396.000
Andre tilgodehavender	189.902	2.017
Periodeafgrænsningsposter	540.776	6.778
Tilgodehavender i alt	1.325.301	637.681
Likvide beholdninger	4.880	192.133
Likvide beholdninger i alt	4.880	192.133
Omsætningsaktiver i alt	3.129.429	2.420.287
AKTIVER I ALT	3.226.914	2.495.287

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-5.372.032	-5.569.960
Egenkapital i alt	-5.322.032	-5.519.960
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.050.000	1.050.000
Gæld til kreditinstitutter	3.658.721	3.438.454
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.708.721	4.488.454
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	720.364	1.234.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.568.770	1.289.216
Gæld til tilknyttede virksomheder	641.559	0
Anden gæld	909.532	1.003.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.840.225	3.526.793
Gældsforpligtelser i alt	8.548.946	8.015.247
PASSIVER I ALT	3.226.914	2.495.287

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	14
	2017/18	2016/17
Lønninger	2.242.947	4.013.685
Pensioner	11.256	45.976
Andre omkostninger til social sikring	73.895	81.715
	<u>2.328.098</u>	<u>4.141.376</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-5.569.961	0	-5.519.961
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>197.929</u>	<u>0</u>	<u>197.929</u>
Egenkapital, ultimo	<u>50.000</u>	<u>-5.372.032</u>	<u>0</u>	<u>-5.322.032</u>

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
